[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2014 № ПОС.03-0406/14

г. Переславль-Залесский

Об образовании части земельного участка

В соответствии с п.1 ст.6, п.1,8 ст.85 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.10 ст.3 ФЗ от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федерального Закона Российской Федерации от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости", постановления Администрации города Переславля-Залесского от 07.08.2013 №ПОС.03-1325/13 «О предварительном согласовании места размещения объекта – трассы газопровода к проектируемым многоквартирным жилым домам, расположенным по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Пушкина, возле д. 31, стр.1, стр.2, ул.Вокзальная, возле д.21, стр. 1, д. 23, стр. 2, д. 29, стр. 3, д. 24, стр. 4, стр. 5, д. 26, стр. 6 от действующего стального подземного газопровода высокого давления диаметром 500 мм по ул.Свободы г.Переславля-Залесского, проведенных кадастровых работ,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Образовать часть земельного участка и утвердить площадь 265 кв.м с видом разрешенного использования для разработки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, искусственно созданных внутренних водных путей, причалов, пристаней, полос отвода железных и автомобильных дорог, водных путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации, воздушных линий электропередачи конструктивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств транспорта, энергетики и связи; размещения наземных сооружений и инфраструктуры спутниковой связи, объектов космической деятельности, военных объектов, на земельном участке с кадастровым номером 76:18:000000:185 площадью 129160 кв.м, расположенном по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, улица Свободы.

Категория земель: земли населенных пунктов.

2.  Управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского (Решетко Д.А.) обеспечить постановку образованного земельного участка на государственный кадастровый учет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В. Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников